龙口港集团股份有限公司拖轮费收费标准

——国际、国内航线船舶拖轮费基准费率表
计费单位：元/拖轮艘次

	序号
	船长（米）
	船舶类型

	
	
	集装箱船、滚装船、客船

滚装船、客船
	油船、化学品船、液化气体船


	散货船、杂货船及其他

	
	
	国际航线
	国内沿海航线
	国际航线
	国内沿海航线
	国际航线
	国内沿海航线

	1
	80及以下
	6000
	3500
	5700
	3500
	5300
	3200

	2
	80—120
	6500
	4000
	7800
	4600
	7400
	4400

	3
	120—150
	7000
	4500
	8500
	5200
	8000
	5000

	4
	150—180
	8000
	4800
	10500
	6500
	9000
	5500

	5
	180—220
	8500
	5100
	12000
	7300
	11000
	6500

	6
	220—260
	9000
	5500
	14000
	9000
	13000
	8000

	7
	260—275
	9500
	5800
	16000
	10000
	14000
	8500

	8
	275—300
	10000
	6100
	17000
	10500
	15000
	9000

	9
	300—325
	10500
	6500
	18000
	11000
	16000
	9500

	10
	325—350
	11000
	6800
	18600
	11300
	16500
	10000

	11
	350—390
	11500
	7100
	19600
	11900
	17800
	10500

	12
	390—
	12000
	7500
	20300
	12500
	19600
	11900


说明：

1.使用拖轮护航、监护，按《关于进一步放开港口部分收费等有关事项的通知》（交水发[2018]77号）、《港口收费计费办法》（交水发[2017]104号）规定执行。

龙口港集团股份有限公司拖轮费收费标准

——交通服务收费标准

计费单位：元/小时
	收费种类
	作业区域
	拖轮功率（马力)
	费用标准

	拖轮费
	港区水域
	480
	500元/小时

	
	
	680
	800元/小时

	
	
	1530
	1200元/小时

	
	
	3600
	2300元/小时

	
	
	4000
	2600元/小时

	
	
	4200
	2700元/小时


	
	
	5000
	3200元/小时

	
	
	7000
	4500元/小时

	
	
	8000
	5200元/小时


	龙口港集团股份有限公司拖轮费收费标准

——港外船舶服务收费标准



	收费种类
	船舶类型
	作业区域
	作业内容
	费用标准

	拖轮费
	钻井平台驳船
新造及维修船舶
	来福士船厂

	船厂内移泊
	0.63元/马力小时，作业时间不足4小时按4小时计，超过4小时不足8小时按8小时计，以此类推。

	
	
	
	
	

	
	
	
	进出船厂
	3万元/拖轮艘次

	
	
	过驳锚地
	装载半潜船
	15万元/拖轮艘次

	
	
	
	
	

	
	机械故障船舶
事故船舶
	港区水域
	抢险救助
	1万元/小时·拖轮艘次

	
	
	港区外水域
	抢险救助
	双方协议

	
	各类船舶
	国内沿海
	拖航
	双方协议

	供水费
	各类船舶
	港区以外水域
	供水
	双方协议


